Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации  Красногривенского сельсовета

   № 11  от 14.09.2020г.

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

29.08.2020№ 47
п. Красная Грива

О графике работы участковой избирательной комиссии
для проведения  голосования на выборах депутатов Совета депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

В соответствии с частью 2 статьи 67.1 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», избирательная комиссия Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
РЕШИЛА:
1. Участковой избирательной комиссии организовать проведение   избирателей на выборах депутатов Совета депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

в период с 2 сентября 2020г.  по 13 сентября 2020г.

1. Установить следующий график работы участковой избирательной

комиссии для проведения досрочного голосования на выборах депутатов Совета депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области :
с 2 по 10 сентября 2020 года:
в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;

в выходные и праздничные дни – с 10.00 часов до 14.00 часов.
в помещении участковой избирательной комиссии.
с 11 по 12 сентября 2020года : с 8.00 часов  до 20.00 часов в помещении для голосования.
3. Председателю участковой избирательной комиссии в период проведения голосования избирателей в помещении участковой избирательной комиссии обеспечить дежурство одновременно двух членов комиссии с правом решающего голоса.

4. Разместить настоящее решение на сайте Красногривенского сельсовета в сети Интернет и периодическом издании «Красногривенский вести».
5. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря избирательной комиссии Красногривенского сельсовета Доволенского района
Новосибирской области Веснину Любовь Васильевну.
Председатель комиссии

                Н.А. Кустобаева

Секретарь комиссии

                          Л.В. Веснина
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1
 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КРАСНОГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
13.09.2020

       № 50
п. Красная Грива
О результатах выборов депутатов Совета Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области шестого созывапо многомандатному избирательному округу № 1
На основании протокола о результатах выборов депутатов Советадепутатов  Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу №1, подписанного членами окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса в 23 часа 20 минут «13» сентября 2020 года, в соответствии со статьей 72 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1
РЕШИЛА:
1. Признать результаты выборов депутатовСоветадепутатов  Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу №1 действительными.
2. Признать избраннымидепутатамиКрасногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской областипо многомандатному избирательному округу № 1: 1.Филину Галину Петровну,

                                        2. Хилько Галину Ивановну,

                                        3. Пронюшкина Николая Романовича,

                                        4. Лыжину Александру Георгиевну,

                                        5. Крылова Евгения Васильевича,

                                        6. Осадчую Светлану Георгиевну,

7. Крылову Ирину Николаевну,

                               8. Репину Тамару Владимировну,

 (фамилия, имя, отчество кандидата)

получившим наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать настоящее решение  в периодическом печатном издании  «Красногривенскомвестник» и на официальном сайте администрации Красногривенского сельсовета.
Председатель комиссии          Н.А.Кустобаева
Секретарь комиссии                                                                 Л. В. Веснина
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КРАСНОГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14.09.2020

       № 51
п. Красная Грива
Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области шестого созыва
На территорииКрасногривенского сельсовета Доволенскогорайона Новосибирской области 13 сентября  2020 года состоялись выборы депутатов Совета депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области шестого созыва.
В голосовании приняли участие 494 избирателей, что составило 70 % от числа избирателей, включенных в списки избирателей.

В соответствии с частями 1, 2 статьи 77 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», на основании протоколов, составленных окружными избирательными комиссиями, избирательная комиссия Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
РЕШИЛА:
1.
Признать выборы депутатов Совета депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области шестого созыва состоявшимися, а результаты выборов - действительными.

2. Считать избранными депутатами  Совета депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области по многомандатному избирательномуокругу №1 лиц, согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании  «Красногривенский вестник» и на официальном сайте администрации Красногривенского сельсовета.
Председатель комиссии

Н.А. Кустобаева

Секретарь комиссии

Л.В. Веснина
Приложение

к решению избирательной комиссии

Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

от 14 сентября №52
Список избранных депутатов Совета депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области шестого созыва
 по многомандатному избирательному округу №1:

1. По одномандатному (многомандатному) избирательному округу № 1
Филина Галина Петровна_______________;

                                      (фамилия, имя, отчество)

2. По одномандатному (многомандатному) избирательному округу № 1
Хилько Галина Ивановна ______________.

                                     (фамилия, имя, отчество)

3. По одномандатному (многомандатному) избирательному округу № 1
Пронюшкин Николай Романович________;

                                      (фамилия, имя, отчество)

4. По одномандатному (многомандатному) избирательному округу №1
Лыжина Александра Георгиевна___________.

                                     (фамилия, имя, отчество)

5. По одномандатному (многомандатному) избирательному округу № 1
Крылов Евгений Васильевич______________;

                                      (фамилия, имя, отчество)

6. По одномандатному (многомандатному) избирательному округу №1
Осадчая Светлана Геогиевна_______________.

                                     (фамилия, имя, отчество)

7. По одномандатному (многомандатному) избирательному округу № 1
Крылова Ирина Николаевна__________________;

                                      (фамилия, имя, отчество)

8. По одномандатному (многомандатному) избирательному округу №1
Репина Тамара Владимирона_________________.

                                     (фамилия, имя, отчество)
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КРАСНОГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14.09.2020

       № 52
п. Красная Грива
О регистрации избранных депутатовСовета депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области шестого созывапо многомандатному избирательному округу №1
На основании решения окружной избирательной комиссиимногомандатного избирательного округа № 1 от №51 «14» сентября  2020 года, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области по многомандатномуизбирательному округ№ 1

1.Филину Галину Петровну.

(фамилия, имя, отчество)

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской областипо многомандатному избирательному округу №1

1.Филиной Галине Петровне_______.

(фамилия, имя, отчество)

удостоверение об избрании.
2. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округ№ 1

2.Хилько Галину Ивановну.

(фамилия, имя, отчество)

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской областипо многомандатному избирательному округу №1

1.Хилько Галине Ивановне____.

(фамилия, имя, отчество)

удостоверение об избрании.
3. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округ№ 1

3.Пронюшкина Николая Романовича.

(фамилия, имя, отчество)

3. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской областипо многомандатному избирательному округу №1

1.Пронюшкину Николаю Романовичу_______.

(фамилия, имя, отчество)

удостоверение об избрании.
4. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округ№ 1

4.Лыжину Александру Георгиевну.

(фамилия, имя, отчество)

4. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской областипо многомандатному избирательному округу №1

4.Лыжиной Александре Георгиевне____.

(фамилия, имя, отчество)

удостоверение об избрании.
5. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округ№ 1

5.Крылова Евгения Васильевича.

(фамилия, имя, отчество)

5. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской областипо многомандатному избирательному округу №1

5.Крылову Евгению Васильевичу _______.

(фамилия, имя, отчество)

удостоверение об избрании.
6. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округ№ 1

6.Осадчую Светлану Георгиевну.

(фамилия, имя, отчество)

6. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской областипо многомандатному избирательному округу №1

6.Осадчей Светлане Георгиевне______.

(фамилия, имя, отчество)

удостоверение об избрании.
7. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округ№ 1

7.Крылову Ирину Николаева.

(фамилия, имя, отчество)

7. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской областипо многомандатному избирательному округу №1

1.Крыловой Ирине Николаевне_______.

(фамилия, имя, отчество)

удостоверение об избрании.
8. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округ№ 1

1.Репиной Тамаре Владимировне.

(фамилия, имя, отчество)

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской областипо многомандатному избирательному округу №1

1.Репиной Тамаре Владимировне_______.

(фамилия, имя, отчество)

удостоверение об избрании.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.
4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании  «Красногривенский вестник» и   на официальном сайте администрации Утянского сельсовета.
Председатель комиссии

Н.А. Кустобаева
Секретарь комиссии

Л.В. Веснина

Общие данные о результатах выборов депутатов Совета депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
по одномандатному (многомандатному) избирательному округу № 1
13 сентября 2020___ года на территории Доволенского района Новосибирской области состоялись выборы депутатов Совета депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области по одномандатному  (многомандатному) избирательному округу №1, результаты которых решением окружной избирательной комиссии одномандатного (многомандатного) избирательного округа № 1____ от 13 сентября № 50____ признаны действительными.

В голосовании приняли участие 494 избирателей, что составило 70 % от числа избирателей, включенных в списки избирателей.

Избранными депутатами признаны:

ФИО

ФИО

ФИО
Официальное сообщение окружной избирательной комиссии

Общие результаты выборов депутатов

Совета депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
по одномандатному (многомандатному) избирательному округу № 1__

13 сентября 2020_ года на территории Доволенского  района Новосибирской области состоялись выборы депутатов Совета депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области по одномандатному  (многомандатному) избирательному округу № 1, результаты которых решением окружной избирательной комиссии одномандатного (многомандатного) избирательного округа № 1 от 13.09.2020 № 50 признаны действительными.

В голосовании приняли участие 494 избирателей, что составило 70 % от числа избирателей, включенных в списки избирателей.

Избранными депутатами признаны:

Данные

о числе голосов избирателей, полученных каждым из зарегистрированных кандидатов в депутаты  Совета депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
	ФИО кандидата
	Число голосов, полученных кандидатом
	Процент

	Филина Г.П.
	127
	26

	Хилько Г.И.
	64
	13

	Пронюшкин Н.Р.
	54
	11

	Лыжина А.Г.
	51
	10

	Крылов Е.В.
	38
	1

	Осадчая С.Г.
	38
	1

	Крылова И.Н.
	35
	1

	Репина Т.В.
	29
	1

	Учредители: Администрация

Красногривенского сельсовета

Совет депутатов Красногривенского сельсовета
	Редакционный совет:

Чуликова О.Н.

Игнатьева О.Е.

Вшивцева Н.И.
	Адрес   632473   НСО

п.Красная Грива

Ул.Набережная 8
	Факс  35-323

Рользинг Н.И.

Тираж 20 экземпляров